PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE INSPEÇÃO Nº 001/2021

A Excelentíssima Senhora Desembargadora DIRACY NUNES

ALVES, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 157 da Lei nº 5.008/81

(Código Judiciário do Estado do Pará).

FAZ SABER, através do presente edital, que em decorrência

dos Processos nºs 0000567-85.2020.2.00.0814, 0005646-

84.2020.2.00.0814 e 0005222-58.2020.2.00.0814 se realizará Inspeção

Extraordinária na Comarca de Ourilândia do Norte, no período de 13 a

15/01/2021.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, comunica-se

que os trabalhos de inspeção serão realizados no Fórum da Comarca de

Ourilândia do Norte. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do

Estado do Pará, aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte

e um.

Desa. DIRACY NUNES ALVES

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior